ПРИКАЗ

от 27.12.2021. г.                                                                                                               №256

О проведении регионального методического семинара

Согласно плану-графику образовательных услуг МБУ «ИМЦ»  для работников

образования Республики Татарстан на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27 января 2022 года региональный методический семинар для педагогов

дополнительного образования на тему «Рабочая программа воспитания в дополнительном

образовании: от идеи до реализации» на базе МАУДО «ЦДТ №16 «Огниво».

2. Назначить ответственной за проведение площадки заместителя директора по НМР

Мулюкову Р.С.

3.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Е.И. Гареева